Директору ООО РО «Эко-Сити»
С.Г. Земскову
от ______________________________________________________
(полностью ФИО собственника / пользователя жилого помещения)
________________________________________________________
Паспорт: серия ______________№___________________________
выдан___________________________________________________
________________________________________________________
от «____» ______________  ________ г.  Код:________-________
Адрес регистрации, индекс:_________________________________
________________________________________________________
Телефон дом.: _______________Телефон сот.: _______________
E-mail: _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕРАСЧЕТ

_____________________________________________________________________________________
(подробное описание ситуации)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В связи с этим прошу:
_____________________________________________________________________________________
(изложение требований)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложения:
1. Копия паспорта собственника (пользователя) жилого помещения;
2. Справка о количестве зарегистрированных граждан (справка о составе семьи или временной регистрации, либо выписка из домовой книги).
3. При временном нахождение родственников за рубежом предоставляются справки о месте нахождения (допускается на иностранном языке) и копия визы.
По п.3 (!) пакет документов ТОЛЬКО при нахождение родственников за рубежом.

СПОСОБ ПОЛУЧЕНИЯ ОТВЕТА НА ОБРАЩЕНИЕ, ЭКЗЕМПЛЯРА ДОГОВОРА:
1. □ В офисе ЭСКБ по месту обращения.
2. □ Почтой РОССИИ
3. □ По электронной почте (указанной в заявлении)

Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав ООО РО «Эко-Сити», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами.

«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                (дата)								  (подпись)

[bookmark: _GoBack]